

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2023-03-02

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - Práce a asfalty nad rámeč PDKSO:
Místo: Velké MeziříčíCC-CZ:
Datum: 09.05.2024Zadavatel:
SVK ŽďárskoIČ:
DIČ:Uchazeč:
CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 BrnoIČ: 63492164
DIČ: CZ63492164Projektant:
AQA - CLEAN, Ing.Josef NovotnýIČ:
DIČ:Zpracovatel:
Martin LangIČ:
DIČ:**Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Poznámka: podrobnější specifikace jednotlivých materiálů jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace

Cena bez DPH 1 336 936,06

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 336 936,06	280 756,57
DPH snížená	15,00%		

Cena s DPH v **CZK** 1 617 692,63

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2023-03-02

Stavba: Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - Práce a asfalty nad rámeč PD

Místo: Velké Meziříčí

Datum: 09.05.2024

Zadavatel: SVK Žďársko

Projektant: AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný

Uchazeč: CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Martin Lang

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady stavby celkem		1 336 936,06	1 617 692,63
	Asfalty nad rámeč PD	1 244 719,40	1 506 110,47
	Práce nad rámeč PD	88 216,66	106 742,16
	VRN nad rámeč PD	4 000,00	4 840,00

Za objednatele

Za zhotovitele:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - Práce a asfalty nad rámec PD

Objekt:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámec

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 09.05.2024

Zadavatel:

SVK Žďársko

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164

Projektant:

AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Lang

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Poznámka: Použité materiály musí splňovat specifikace, které jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace

Cena bez DPH

1 244 719,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	1 244 719,40	21,00%	261 391,07
snížená			

Cena s DPH

v CZK

1 506 110,47

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - Práce a asfalty nad rámec PD

Objekt:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní - asfalty nad rámec

Místo: Velké Meziříčí

Datum: 09.05.2024

Zadavatel: SVK Žďársko

Projektant: AQA - CLEAN,
Ing. Josef Novotný

Uchazeč: CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel: Martin Lang

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						1 244 719,40
HSV		Práce a dodávky HSV				1 244 719,40
1		Zemní práce				99 073,90
1	113107043	Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 150 mm při překozech ručně - bourání asfaltu podél obrub	m2	50,000	302,00	15 100,00
2	113154124	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm	m2	679,200	107,00	72 674,40
3	181152305	Úprava pláně pro silnice a dálnice na násypch se zhutněním	m2	729,000	15,50	11 299,50
5		Komunikace pozemní				1 071 924,00
4	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	729,200	666,00	485 647,20
5	573111115	Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	729,200	56,00	40 835,20
6	573211112	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,70 kg/m2	m2	729,200	32,00	23 334,40
7	577144031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	729,200	716,00	522 107,20
8		Trubní vedení				45 525,00
8	899132122	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního pevného s ošetřením podkladu hloubky přes 25 cm	ks	5,000	5 850,00	29 250,00
9	899133211	Výměna (výšková úprava) vtokové mříže uliční vpustí s použitím betonových vyrovnávacích prvků	ks	5,000	3 255,00	16 275,00
9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 586,00
10	919112111	Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky do 60 mm	m	22,000	31,00	682,00
11	919112222	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící zálivku šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	22,000	31,00	682,00
12	919122121	Ošetření dilatačních spár zálivkou za tepla v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru s těsnícím profilem pod zálivkou, pro komůrky šířky 15 mm, hloubky 25 mm	m	22,000	31,00	682,00
13	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	22,000	70,00	1 540,00
997		Přesun sutě				24 610,50
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	182,300	95,00	17 318,50
15	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	911,500	8,00	7 292,00

POZN.:

Na základě odsouhlaseného výkazu asfaltových ploch byly vyčísleny náklady na kompletní a částečnou opravu komunikací, včetně frézování, vybourání a znova osazení kanalizačních poklopů a uličních vpustí

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul. Nová říše a Zahradní

Objekt:

Rekonstrukce vodovodu - práce nad rámec PD

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 09.05.2024

Zadavatel:

SVK Žďársko

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164

Projektant:

AQA - CLEAN, Ing. Josef Novotný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Lang

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Poznámka: Použité materiály musí splňovat specifikace, které jsou uvedeny v příloze H. Technické specifikace

Cena bez DPH

88 216,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
základní	88 216,66	21,00%	18 525,50
snížená		15,00%	

Cena s DPH

v CZK

106 742,16

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul. Nová říše a Zahradní

Objekt:

Rekonstrukce vodovodu - práce nad rámec PD

Místo: Velké Meziříčí

Datum: 09.05.2024

Zadavatel: SVK Žďársko

AWA CLEAN,

Projektar Ing. Josef

Moustařík

Uchazeč: CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel Martin Lang

PČ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						88 216,66
i HSV Práce a dodávky HSV						88 216,66
i 1 Zemní práce						37 966,56
1	K 113107153	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžkého, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	16,000	40,00	640,00
2	K 115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	4,000	80,00	320,00
3	K 132254204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	17,100	340,00	5 814,00
4	K 132354204	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3	m3	17,100	385,00	6 583,50
5	K 139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	10,000	400,00	4 000,00
6	K 162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	17,100	25,00	427,50
7	K 162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	17,100	60,00	1 026,00
8	K 162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	17,100	60,00	1 026,00
9	K 162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	17,100	110,00	1 881,00
10	K 167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,100	53,00	906,30
11	K 167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,100	53,00	906,30
12	K 171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez zhutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	34,200	20,80	711,36
13	K 174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	34,200	80,00	2 736,00
14	K 175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,000	180,00	1 620,00
15	V 58344155	šterkodrt' frakce 0/22	t	16,200	413,00	6 690,60
16	K 181111111	Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,000	33,20	265,60
17	K 181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	8,000	89,10	712,80
18	K 181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8,000	23,30	186,40
19	V 00572410	osivo směs travní parková	kg	0,200	102,00	20,40
20	K 181951111	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění	m2	8,000	15,60	124,80
21	K Rz001	Třídění výkopku na zeminu vhodnou pro zpětný zásyp	m3	34,200	30,00	1 026,00
22	K Rz002	Zabezpečení zemníku dočasně skládky	m3	34,200	10,00	342,00
i 4 Vodorovné konstrukce						1 170,00
23	K 451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	1,800	650,00	1 170,00
i 5 Komunikace pozemní						6 608,00
24	K 564871116	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	16,000	413,00	6 608,00
i 8 Trubní vedení						37 249,00

25	K	857242122	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub přírubových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě DN 80	kus	2,000	1 090,00	2 180,00
26		55253981	<i>koleno přírubové Z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250μm FFK-kus DN 80-22,5°</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>2 900,00</i>	<i>2 900,00</i>
27	K	857241131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém jednoosých na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	563,00	563,00
28	V	55253660	<i>příruha zaslepovací litinová vodovodní PN10/40 X-kus DN 80</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>570,00</i>	<i>570,00</i>

29	V	55253952	<i>koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMQ-kus DN 80-90°</i>	kus	1,000	2 096,00	2 096,00
30	V	55291029	<i>kroužek těsnící gumový TYTON-SIT-PLUS DN 80 pro vodovodní potrubí</i>	kus	4,000	650,00	2 600,00
31	K	857243131	Montáž litinových tvarovek na potrubí litinovým tlakovém odbočných na potrubí z trub hrdlových v otevřeném výkopu, kanálu nebo v šachtě s integrovaným těsněním DN 80	kus	1,000	719,00	719,00
32	V	55253740	<i>tvarovka hrdlová s přírubovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMA-kus DN 80/80</i>	kus	1,000	2 965,00	2 965,00
33	K	871161211	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyethylenu PE 100 svařovaných elektrotvarovkou SDR 11/PN16 D 32 x 3,0 mm	m	18,000	83,70	1 506,60
34	V	28613110	<i>trubka vodovodní PE100 PN 16 SDR11 32x3,0mm</i>	m	18,000	25,30	455,40
35	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	2,000	1 360,00	2 720,00
36	V	42221116	<i>šoupátko s přírubami voda DN 80 PN16</i>	kus	2,000	2 737,00	5 474,00
37	V	7551700	<i>zemní teleskopická souprava 7.5, pro šoupě DN 65-80, rozsah 1,7-2,9 m</i>	kus	2,000	2 153,00	4 306,00
38	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	1,000	1 950,00	1 950,00
39	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 950,00	3 900,00
40	V	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	2,000	885,00	1 770,00
41	V	56230636	<i>deska podkladová uličního poklopu plastového ventilového a šoupátového</i>	kus	2,000	152,00	304,00
42	K	899722114	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 40 cm	m	18,000	15,00	270,00
r 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							4 365,10
43	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	20,000	80,00	1 600,00
44		338171115	Demontáž sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	5,000	106,50	532,50
45		966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	18,000	38,95	701,10
46		338171115	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m ukotvením k pevnému podkladu	kus	5,000	106,50	532,50
47		348401130	Montáž oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty v přes 1,6 do 2,0 m	m	18,000	55,50	999,00
r 997 Přesun sutě							858,00
48	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	5,200	95,00	494,00
49	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	26,000	8,00	208,00
50	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	5,200	30,00	156,00

POZN.:

- 1) Z důvodu rozdílu mezi skutečným umístěním následujících přípojek a PD jsou účtovány navíc zemní práce + materiál
 - Přípojka pro č.p.1078/8 - výkop 1,0x2,0x1,8m (v asf. ploše)
 - Přípojka pro č.p.1077/6 - výkop F 119 (v asf. ploše) + v celé délce přípojky kolize s kabely CETIN + NEJ TV
 - Přípojka pro č.p.1879/4 - výkop 1,5x1,5,0x1,8m (v asf. ploše) hledání stávající přípojky
 - Přípojka pro č.p.904/3 (Alpa) - výkop 1,5x1,5,0x1,8m (v asf. ploše) odkopání pro opravu a novou navrtávku (práce a materiál provoz VAS),
 - Přípojka pro č.p.1714/11 - výkop 8,0x1,0x1,8m (část v asf. ploše a část tráva) hledání stávající přípojky
- 2) Z důvodu nutnosti dřívějšího zprovoznění ulice Nová říše, bylo nutno navíc osadit šoupě DN 80 komplet (ZS, deska, poklop)
- 3) Navíc osazeno dle požadavku VAS, odbočení pro budoucí výstavbu na ul. Uhřínovská MMA 80/80, Š DN80 (komplet), Xkus DN 80
- 4) V rozpočtu chybělo 1x koleno MMK DN 80-90st
- 5) V místě napojení na ul. Fr. Stránecké bylo nutno osadit navíc přírubové koleno DN 80-22,5st - stávající řad v jiném úhlu než v PD
- 6) V místě trasy přes parc. č. 630/8 bylo nutné rozebrat stávající plot včetně sloupků a po realizaci na žádost Města VM vráceno do původního

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

Objekt:

ostatní - vedlejší náklady práce nad rámec

KSO:

Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ:

Datum: 09.05.2024

Zadavatel:

SVK Žďársko

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

IČ:

63492164

DIČ:

CZ63492164

Projektant:

AQA - CLEAN, Ing.Josef Novotný

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Lang

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH**4 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****4 000,00**

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce vodovodu Velké Meziříčí - ul.Nová říše a Zahradní

Objekt:

ostatní - vedlejší náklady práce nad rámec

Místo:

Velké Meziříčí

Datum:

09.05.2024

Zadavatel:

SVK Žďársko

Projektant:

AQA - CLEAN,
Ing.Josef
Novotný

Uchazeč:

CONTENT, s.r.o., Příkop 838/6, 602 00 Brno

Zpracovatel:

Martin Lang

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							4 000,00
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				4 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				4 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou - vytýčení hranice změna trasy	p.s.	1,000	4 000,00	4 000,00

POZN.: V km 0,000 - 0,045 z důvodu kolize se stávajícím plynovodem, kanalizace apod., byla nutná změna trasy, bylo nutné vytýčit hranici pozemku p.č.617